



1

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI

CNPJ: 29.426.310/0001-54

INSC. ESTADUAL: 9081236973

ANEXO PROPOSTA AJUSTADA

Ao

Pregoeiro e equipe de apoio da PREF MUN|C BEBERIBE

PROPOSTA AJUSTADA - PREGAO ELETRONICO 26001/2022

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme ANEXO, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

Lote 1

Lote	Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
	12	60	PCT	- Mascara Descartavel Infantil - Confeccionada Em Tres Camadas, Sendo Duas Externas Em Nao Tecido de Cor Branca, Largura 9,5cm, Comprimento 13,5cm, Atoxic o, Hipoalergenico, Inodoro, Com Tratamento Repelente Aos Agentes Liguidos e Uma Cada de Filtro Meltblown, Modeo Retangular, Com Pregas Longtudinais, Dispositivo de Ajuste Nasal, Com Elastico Para Fixacao Auricular. gramatura Total de 60 a 80gr/mt2. nao Esteril, embalagem Coletiva Que Permita o Acondicionamento do Produto Garantindo Suas Caracteristicas de Fabricacao e Integridade (produto Integro, Sem Deformidades), Sem Risco de Violacao/contaminacao (embalagem Integra). com Rotulo Que Atenda a Rdc 185 de 22 de Outubro de 2001/anvisa. pacote Com 50 Unidades,	LOLA	14,95	897,00
							R\$ 897,00



CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI

CNPJ: 29.426.310/0001-54

INSC. ESTADUAL: 9081236973



IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	
C.N.P.J.: 29.426.310.0001-54	INSC ESTADUAL: 9081236973
REPRESENTANTE: ELISMAR DE SOUZA VIEIRA	CARGO: SOCIO-GERENTE
R.G.: 3.949.042-0	C.P.F.: 775.452.309-49
ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT, 1750 JARDIM CURITIBA - CAMPO MOURAO - PR - C.E.P. 87.303-322	TELEFONE: (44)3810-0492
E-MAIL: cir.itamaraty@gmail.com	

DECLARAÇÕES:

Tomamos conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações, e execução do objeto da licitação e na concordância com todos os termos deste edital, inclusive no seguinte:

Que a proposta de preços terá validade conforme edital.

Que as condições de pagamento serão conforme estipulado em edital.

Que atende os requisitos de qualidade mínima exigidos do(s) produto(s) ou serviço(s) bem como seus prazos e condições de entrega.

Que os preços apresentados na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus Anexos.

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 897,00 (Oitocentos E Noventa E Sete Reais)

DECLARAMOS, para os devidos fins e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada Empresa De Pequeno Porte nos termos do artigo 3º da Lei Complementar n.º 123, de 14/12/2006;

PRAZO DE ENTREGA: O(s) objeto(s) licitados deverão ser entregues após a solicitação da Secretaria Municipal Competente, mediante nota de empenho, no prazo estipulado pelo Edital, durante o período de vigência da ata, no local determinado pela Administração.

CAMPO MOURAO, 14 de fevereiro de 2022.

29.426.310/0001-54

**CIRURGICA ITAMARATY COMÉRCIO
E INDÚSTRIA - EIRELI**

**RUA SANTOS DUMONT, 1750 LOJA 01
CEP 87303-322 JARDIM CURITIBA
CAMPO MOURÃO - PARANÁ**

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI

CNPJ 29.426.310.0001-54 / IE 9081236973

ELISMAR DE SOUZA VIEIRA
SOCIO-GERENTE

RG 3.949.042-0 / CPF 775.452.309-49

CIRURGICA ITAMARATY
COMERCIO E
INDUSTRIA
EIRELI: 29426310000154
Assinado de forma digital
por CIRURGICA ITAMARATY
COMERCIO E INDUSTRIA
EIRELI: 29426310000154
Dados: 2022.02.14 11:52:14
-0300



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29 / I.E: 11.666.388
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100 – SL: 504 – BL: 03
BARRA DA TIJUCA – RJ / CEP: 22.793-095



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.26.001

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT.	PREÇO TOTAL
4	MASCARA PFF2 R95 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2 PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATORIAS DO USUÁRIO, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VÁLVULA DE EXALAÇÃO, EQUIPAMENTO CERTIFICADO JUNTO AO INMETRO	UND	232.950	SS	R\$ 1,00	R\$ 252.950,00
5	TOUCA DESCARTÁVEL - CONFECCIONADA COM MATERIAL DE FIBRA SINTÉTICA EM NÃO TECIDO (POLIPROPILENO) ANTIALÉRGICO COM ELÁSTICO DUPLO EM TODO O SEU PERÍMETRO, NA COR BRANCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	780	PREVEMAX	R\$ 7,48	R\$ 5.834,40
6	PROPÉS SAPATILHA - CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (NT) 100 % POLIPROPILENO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO (BASEADO NA NUMERAÇÃO ATÉ 43), MODELO TIPO BOTA, PERMITINDO A COBERTURA COMPLETA DE CALÇADOS ATÉ O TORNOZELO, MATERIAL RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE, ELÁSTICO ENVOLTA EMBALAGEM CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	780	NADONA	R\$ 9,00	R\$ 7.020,00
7	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO - CONFECCIONADO COM FALSO TECIDO DECOTE VIES NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO, COM MANGA LONGA, PUNHO EM ELÁSTICO GRAMATURA = 46GM2, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA TAMANHO ÚNICO, POSSUI REGISTRO DA ANVISA PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	750	NADONA	R\$ 18,00	R\$ 13.500,00
VALOR GLOBAL = R\$ 279.304,40 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS, QUARENTA CENTAVOS)						

1. Declaramos expressamente que, os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre os custos direto ou indireto, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais para o Contratante.

2. Validade da Proposta: 90 dias

3. Condições de Fornecimento: Conforme o edital

4. Prazo de entrega: conforme edital

5. Prazo de Garantia: 24 meses

6. E-mail para contato: comercial@fortclean.rio.br

7. Telefone: (21) 24347764

8. Dados bancários: Banco Santander (033) / Ag: 3677 / Cc: 13003940-1

Rio de Janeiro, 14 de Fevereiro de 2022.

FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
SÍLVIO MACHADO M. SOUZA
CPF. 083.944.677-25
SÓCIO DIRETOR

FORTCLEAN COMÉRCIO RJ EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29
Av. jardins de Santa Mônica, 100 – SL: 504 – BL: 03 – BARRA DA TIJUCA/RJ.
Cep: 22.793-095 / TEL: (21) 2434-7764

36.327.075/0001-29
FORTCLEAN COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100, APT 0504 BLC 3
BARRA DA TIJUCA - CEP 22.793-095
RIO DE JANEIRO - RJ



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29 / I.E: 11.666.388
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100 – SL: 504 – BL: 03
BARRA DA TIJUCA – RJ / CEP: 22.793-095



**ANEXO III
DECLARAÇÕES**

Nome: **FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**
CNPJ: **36.327.075/0001-29**

DECLARA:

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de dezesseis anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, inciso 2º, da Lei nº 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Rio de Janeiro, 14 de Fevereiro de 2022.


FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
SILVIO MACHADO M. SOUZA
CPF. 083.944.677-25
SÓCIO DIRETOR

FORTCLEAN COMÉRCIO RJ EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29
Av. jardins de Santa Mônica, 100 – SL: 504 – BL: 03 – BARRA DA TIJUCA/RJ.
Cep: 22.793-095 / TEL: (21) 2434-7764

36.327.075/0001-29
FORTCLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI
AV. JARDINS DE SANTA MONICA, 100 APT 0504 BLC 3
BARRA DA TIJUCA - CEP 22.793-095
RIO DE JANEIRO - RJ

Super Safety



CATÁLOGO RESPIRADOR PFF-2 N95 REFORÇADO :

RESPIRADORES SEMIFACIAIS – SEM MANUTENÇÃO

Os Respiradores SUPER SAFETY semifaciais sem manutenção possuem alta eficiência respiratória com baixa resistência a inalação. Desenvolvidos através de fibras sintéticas com tratamento eletrostático que garantem ótima eficiência de filtração mecânica e química com eficiência de 95,9% de filtragem. Produzidas no formato dobrável garantindo melhor ajuste e selagem ao rosto do usuário através de tiras laterais. Os respiradores sem manutenção SUPER SAFETY podem ser produzidos com e sem válvulas de exalação, eliminando o ar quente e úmido, que são indicados para trabalhos pesados ou ambientes com temperaturas elevadas eliminando o cansaço causado pela inalação do ar nestes locais. Aprovados pelo Ministério do Trabalho.

Respirador purificador de ar, tipo peça semifacial filtrante para partículas PFF-2, dobrável, sem válvula de exalação, descartável em microfibras e carvão ativado como elemento filtrante. Para proteção dos usuários contra névoas tóxicas e fumos. Modelo VO para proteção também contra vapores orgânicos. São atóxicos, hipoalérgicos e inodoros. Cor branca ou azul.

CA: 44796



Super Safety Importação e Exportação Ltda.

Rua Rio Solimões, 938 - Pinhais - PR / Brasil
(41) 3097-4500 / 98831-6137
supersafety@supersafety.com.br

Ficha Técnica

prevemax



Touca fabricada em tecido não tecido (TNT). 100% polipropileno. Não estéril.

Tamanho único : 21"

Gramatura : 30 gr +- 10%

Produto com registro na ANVISA: 80491190003

MODELOS: Touca Sanfonada Cores: branca, amarela, vermelha, azul, rosa, verde e laranja. Elástico simples ou duplo.

Uso : Descartável

Indicações de Uso
Laboratórios / Farmácias / Indústrias química / Hospitais / Clínicas / Frigoríficos / Laticínios / Indústrias alimentícias / Hotéis / Food service.

Indicações e Benefícios
Servir de barreira física e propagação de micro-organismos. Ausência de componentes alérgicos.

Modo de Uso
Indicada para proteção da cabeça do trabalhador e para evitar queda do cabelo no produto, impedindo sua contaminação e contato do cabelo com máquinas que possam colocar em perigo o trabalhador. Produto de amplo uso em unidades de saúde. Retirar a touca de sua embalagem e colocá-la na cabeça começando a partir da testa para a base da nuca. Adaptar na cabeça de modo confortável.

Restrições do Produto
Manter em local limpo, seco, fresco, protegido da luz, umidade e calor excessivo.

Normas Técnicas
Fabricado segundo as boas práticas de fabricação, a qual atende os requisitos definidos na Res. GMC. nº 03/92, 27/99 e 31/99.

Condições de Armazenamento
Produto não reutilizável. Proteja este produto do calor, umidade e da luz. Condições impróprias de armazenagem podem reduzir o tempo de vida útil do material. Se a integridade das toucas estiver comprometida (por exemplo, por furos ou rasgos), elas devem ser trocadas assim que possível.

Como Descartar
Após o uso, descarte-os em local apropriado, de acordo com as normas de descarte e sanitização de sua empresa e/ou hospital.

Observações Gerais
Produto com registro na ANVISA: 80491190003.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
FLS. 630
L



prevemax



DESCRIPTIVO TÉCNICO

Propé TNT

- Confeccionado em TNT (Tecido Não Tecido)
 - Elástico costurado na extremidade para fixação
 - Tamanho Único
- Os Propés de TNT são indicados para aplicações em indústria alimentícia, indústria em geral, salões de beleza, ambientes hospitalares e laboratoriais.



Este produto não deve ser usado como substituto para calçados adequados, sobretudo em locais e na presença de grandes fluxos.

1. Embalagem

Código	Tamanho	EAN 13 (Pacote 100 peças)	DUN 14 (Caixa 10 pacotes)
31.95.210.06-U	U	7898207212451	17598207212438

2. Instruções de uso

Utilizar sobre o calçado de uso habitual

3. Precauções & Advertências

Destruir após o uso;

Material descartável não há necessidade de realizar higienização ou desinfecção;

Proteja esse produto do calor, umidade e do luz;

Condições improprias de armazenagem podem reduzir o tempo de vida útil do material;

Registro Anvisa nº 80491190002.

prevemax

Central de Atendimento :

(49) 3531.3300

www.prevemax.com.br



Catálogo de Avental em TNT reforçado manga longa :

Avental em TNT com gramatura de 40 gr/m², manga longa, elástico nos punhos e na cintura, confeccionado em 100% PP (Polipropileno), aberto nas costas com fechamento através de tiras na altura da cintura. Estéril. Semi-impermeável.

O avental está indicado para área da saúde, indústria alimentícia, refeitórios e serviços em geral que necessitem de proteção de contato. O avental descartável pode ser utilizado tanto para proteger o usuário quanto o produto manuseado. É higiênico e evita o contágio e transmissão de doenças infectocontagiosas. Produto de uso individual – descartável.



Indicado para Proteção de :

- Água
- Sangue
- Corantes
- Sabão
- Entre outros

Normas Atendidas:
BS EN 3546:1977

Rua Dais, 115 - Jd. Presidente Dutra - +55 (11) 2088 - 7050





À Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.
Ref. Pregão Eletrônico nº 2022.01.26.001 SRP – SMS

Prezado (a) Senhor (a)

Através do presente declaramos inteira submissão aso ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
I	LUVA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL - ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: P. CAIXA COM 100 UNIDADES, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GLOMED	CAIXA	730	20,50	14.965,00
II	ÁLCOOL ETÍLICO - TEOR ALCÓOLICO 70% VA/, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM EMOLIENTE, FORMA FARMACÉUTICA LIQUIDO 1LITRO.	ITAJÁ	LITRO	6500	6,17	40.105,00
VALOR TOTAL DO LOTE						55.070,00
cinquenta e cinco mil e setenta reais						

1. Identificação da licitante:

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP
CNPJ nº 26.383.079/0001-70
Inscrição Estadual: 06.637.179-1
Rod. Anel Viário – 1065 – Cidade Nova
Cep: 61.930-220
Maracanaú/Ce - Fone: 85- 3472-8389
Banco Bradesco
Agencia: 5304 - C/e: 6268-5
E-mail: licitacao@nutrientesmed.com.br
Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus
RG nº 9696031119764 – SSPDS-CE – CPF nº 194.424.673-87
Celular nº 85- 98969-0437
E-MAIL: comercial@nutrientesmed.com.br

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

- Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988,
- Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital.

Vigência do Contrato: A partir da data de assinatura do termo de contrato até 31 de dezembro de 2022.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias após recebimento da Ordem de Compra.

Maracanaú, 14 de fevereiro de 2022.

JOAO LUIZ NOGUEIRA Assinado de forma digital por JOAO LUIZ
NOGUEIRA DE DEUS 19442467387
DE DEUS:19442467387 Dados: 2022.02.14 11:56:53 -03'00'
NUTRIENTE MED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA
JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS
RG: 96031119764 SSP/CE
CPF: 194.424.673-87
SÓCIO ADMINISTRATIVO

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437
MARACANAÚ / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

AO PREGOEIRO (A) DO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

REF: PREGAO ELETRONICO Nº 22.01.26.001-SRP-DIVE

DATA DE ABERTURA: 14 DE FEVEREIRO DE 2022

HORA DA ABERTURA: 09:00H

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº. 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ALCOOL E EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS QUE REALIZAM ATENDIMENTO NO ÂMBITO DO SERVIÇO PÚBLICO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL.

ITEM						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
8	PROTETOR FACIAL - CONSTITUIÇÃO DE COROA E CARNEIRA DE PLASTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES E VISOR DE MATEIRAL POLICARBONATO FELXIVEL INCOLOR ANTI-EMBAÇANTE. TAMANHO 200MM (8 POLEGADAS)	VMP	UND	790	R\$ 4,99	R\$ 3.942,10
10	ALCOOL EM GEL DE 5 LITRO - LOCAÇÃO ALCOOLICA 70% V/V DE CONSISTENCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, COM ODOR CARACTERISTICO DE ALCOOL, HIPOALERGICA E ATOXICA QUE PROMOVE HIGIENE E DESINFECÇÃO DE MÃO. APRESENTAR INFORMAÇÃO DE DATA DE FRABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E DA VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM, INFORMAÇÃO DE COMO PROCEDER EM CASOS DE IRRITAÇÃO PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LIMPEBEM	GALÃO	2.900	R\$ 39,79	R\$ 115.391,00
R\$119.333,10						

VALOR GLOBAL

R\$119.333,10

cento e dezenove mil e trezentos e trinta e três reais e dez centavos

RAZÃO SOCIAL: NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI - CNPJ: 37.627.260/0001-00 - IE: 061371882

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM TORRES - Nº 653 - JOAQUIM TAVORA -FORTALEZA - CEARA - CEP: 60.135-130

TELEFONE: 85 98596-5573 - E-MAIL: licitacaonaturemax@consultoriacbc.com.br

BANCO DO BRASIL: AG: 2793-6 CC: 88541-0

NOSSA CARTA PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOTA NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

DECLARAMIS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTAO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOSN BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTARIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES - CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS QUE OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA;

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

FORTALEZA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

CAMILA CRUZ
FEITOSA:02295551
366

Assinado de forma digital por CAMILA CRUZ
FEITOSA:02295551366
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=VALID,
ou=AR ABSOLUTA CERTIFICADO DIGITAL,
ou=Videoconferencia, ou=20520126000102,
cn=CAMILA CRUZ FEITOSA:02295551366
Dados: 2022.02.15 16:31:41 -03'00'

M. TESTA CONFECÇÃO

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44- 3629-1275 44- 9 97233337
EMAIL-FINANCEIRO.ODG@HOTMAIL.COM



CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20220126001 Identificação da licitante:

Razão Social: M TESTA CONFECÇÃO

CPF/CNPJ: 23.829.339/0001-09 e Inscrição Estadual: 90747485-27

Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA Nº 1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA CEP : 87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ

Telefone: 44-998091413 44 36291275

E-mail: TESTAESALA@HOTMAIL.COM

Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: MARINA TESTA

Nacionalidade: Brasileira Estado civil: SOLTEIRA

RG: 95359833 CPF: 064.458.499.89

Endereço: RUA WASHINGTON LUIZ Nº 60-ZONA 07-CEP -87208-018 CIANORTE-PARANÁ

Cargo/função na empresa: SÓCIA/ADMINISTRADORA. Celular: (44)998091413

Dados bancários: Banco: sicoob

Número da conta: CONTA CORRENTE: 139296-4 Agência: 4340

OBJETO

Item	Und de medida	Quant	Descrição	Marca	AUTORIZAÇÃO ANVISA	REGISTRO DO PRODUTO	Valor unit.R\$	Valor total R\$
9	pct	10250	MASCARA DESCARTAVEL – CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO DE COR BRANCA, LARGURA 10CM, COMPRIMENTO 18CM, ATOXICO, HIPOALERGENICO, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LIGUIDOS E UMA CADA DE FILTRO MELTBLOWN, MODEO RETANGULAR, COM PREGAS LONGTUDINAIS, DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, COM ELASTICO PARA FIXAÇÃO AURICULAR. GRAMATURA TOTAL DE 60 A 80GR/MT2. NÃO ESTERIL. EMBALAGEM COLETIVA QUE PERMITA O ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO GARANTINDO SUAS CARACTERISTICAS DE FABRICAÇÃO E INTEGRIDADE (PRODUTO INTEGRO, SEM DEFORMIDADES), SEM RISCO DE VIOLAÇÃO/CONTAMINAÇÃO (EMBALAGEM INTEGRAL). COM ROTULO QUE ATENDA A RDC 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001/ANVISA. PACOTE COM 50 UNIDADES	INFINITI	8.21.457	82145770001	7,90	80975,00

02-A entrega do(s) Produtos(s) será conforme solicitação ;

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

04-Prazo de validade da proposta 60 (SESSENTA) dias a contar da data da sua apresentação;

05-Ao apresentar esta Proposta de Preços declaramos concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e em seus Anexos.

M. TESTA CONFECÇÃO

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44- 3629-1275 44- 9 97233337
EMAIL-FINANCEIRO.ODG@HOTMAIL.COM

06-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa , nos termos da Lei
Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.
CIANORTE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

M TESTA CONFECÇÃO ME CNPJ:23.829.339/0001-09
MARINA TESTA RG:95359833 CPF:064.458.499.89

M TESTA
CONFECCAO:23829339
000109

Assinado de forma digital por M
TESTA
CONFECCAO:23829339000109
Dados: 2022.02.15 16:29:31 -03'00'



À
PREFEITURA DE BEBERIBE-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº2022.01.26.001-SRP
PROCESSO Nº2022.01.26.001-SRP
DATA DE ABERTURA: 14 de fevereiro de 2022 as 09:30 hrs.

A empresa **GTMED Distribuidora de Materiais e Equipamentos Hospitalares e Odontológicos LTDA**, CNPJ nº 39.707.683/0001-57, endereçada na Rua Asa-Branca, 56 no bairro Waldemar Hauer, em Londrina-PR, telefone (43) 3336-9222, e-mail: comercial@gtmedhospitalar.com.br, vem através de seu representante legal, abaixo assinado, apresentar a seguinte Proposta de Preço:

PROPOSTA DE PREÇO						
ITEM	QTD	UM	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR MAXIMO	TOTAL MAXIMO
2	730	CX	LUVA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL - ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: M. CAIXA COM 100 UNIDADES . DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Nugard Registro Anvisa Nº8027345 0001 CA Nº 40.389	R\$ 20,79	15.176,70
3	380	CX	LUVA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL - ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: G. CAIXA COM 100 UNIDADES . DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Nugard Registro Anvisa Nº8027345 0001 CA Nº 40.389	R\$ 20,99	7.976,20
Valor total Unitario R\$:					Valor Maximo Total	23.152,90
Total em Extenso:		Vinte e Três Mil, Cento e Cinquenta e Dois Reais e Noventa Centavos				

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL	INSCR. EST.: 90868485-00
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL	INSCR. MUN.: 2808374
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL	E-MAIL PARA ENVIO DE EMPENHO: financeiro@gtmedhospitalar.com.br
FRETE: CIF	GARANTIA/VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL



DADOS BANCÁRIOS: SICREDI (748) AG: 0718 C/C: 11931-0

Declaramos que nos enquadrados como EPP – EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14/12/2006, alterada pela Lei Complementar nº 155 de 27 de outubro de 2016.

Declaramos que os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, são apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes ou fretes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas decorrentes, diretas ou indiretas, relacionadas com a execução do serviço objeto da presente licitação. Declaramos ainda que a participação na presente licitação importa em total, irrestrita e irrevogável submissão aos termos deste Edital.

Londrina, 14 de fevereiro de 2022.

THYAGO SPAINI
 LOPES:0512271
 1941

Assinado de forma digital
 por THYAGO SPAINI
 LOPES:05122711941
 Dados: 2022.02.14
 10:40:02 -03'00'

39.707.683/0001-57
 I.E 90868485-00

GTMED DIST. DE MATERIAIS E EQUIP.
 HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

RUA ASA-BRANCA, Nº56
 WALDEMAR HAUER - CEP 86030-470
 LONDRINA - PR

GTMED DISTRIBUIDORA

THYAGO SPAINI LOPES
 CPF: 051.227.119-41
 Sócio Administrador

GTMED+
 PRODUTOS HOSPITALARES